

L.J. Holding Lintrup ApS

Barsbølmarkvej 1

6630 Rødding

CVR-nr. 19997871

Årsrapport

01-07-2021 - 30-06-2022

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-11-2022

Lars Kent Jensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L.J. Holding Lintrup ApS Barsbølmarkvej 1 6630 Rødding
Telefon	74855108/mobil 20448031
CVR-nr.	19997871
Stiftelsesdato	25-03-1997
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-07-2021 - 30-06-2022
Direktion	Lars Kent Jensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1. 6760 Ribe
CVR-nr.	10841976
Kontaktpersoner	Laura Linde, Registreret revisor Dorthe Gram Pedersen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 1 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive handel med værdipapirer samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. -2.365.345, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 37.086.560, og en egenkapital på kr. 34.624.885.

Årets resultat er påvirket af kurstab på værdipapirer. Årets udvikling og resultat herudover anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		342.195	496.490
Personaleomkostninger	1	-366.674	-377.374
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		402.237	-144.700
Driftsresultat		377.758	-25.584
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.000.000	0
Andre finansielle indtægter		890.567	3.766.640
Finansielle omkostninger		-3.300.084	-73.713
Resultat før skat		-3.031.759	3.667.343
Skat af årets resultat	2	666.414	-806.978
Årets resultat		-2.365.345	2.860.365
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56.500
Overført resultat		-2.365.345	2.803.865
Resultatdisponering		-2.365.345	2.860.365

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Investeringsjendomme	4	15.012.977	14.610.740
Materielle anlægsaktiver		15.012.977	14.610.740
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	0
Ansvarlig lånekapital i associerede virksomheder		1.200.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver		1.200.000	1.200.000
Anlægsaktiver		16.212.977	15.810.740
Fremstillede varer og handelsvarer		82.000	82.000
Varebeholdninger		82.000	82.000
Udskudte skatteaktiver		276.424	0
Tilgodehavende selskabsskat		187.929	37.545
Andre tilgodehavender		20.913	20.919
Periodeafgrænsningsposter		0	53.125
Tilgodehavender		485.266	111.589
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.632.773	24.921.334
Værdipapirer og kapitalandele		19.632.773	24.921.334
Likvide beholdninger		673.544	681.050
Omsætningsaktiver		20.873.583	25.795.973
Aktiver		37.086.560	41.606.713

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		34.499.885	36.865.229
Udbytte for regnskabsåret		0	56.500
Egenkapital		34.624.885	37.046.729
Hensættelser til udskudt skat		0	389.990
Hensatte forpligtelser		0	389.990
Gæld til kreditinstitutter	6	1.122.247	1.224.260
Selskabsskat		0	664.013
Langfristede gældsforpligtelser		1.122.247	1.888.273
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		101.700	101.300
Gæld til banker		0	1.554.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.029	39.087
Selskabsskat		664.013	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.498	166.796
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111.250	117.039
Deposita		291.938	302.942
Kortfristede gældsforpligtelser		1.339.428	2.281.721
Gældsforpligtelser		2.461.675	4.169.994
Passiver		37.086.560	41.606.713
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2021	125.000	36.865.229	56.500	37.046.729
Betalt udbytte			-56.500	-56.500
Årets resultat		-2.365.343		-2.365.343
Egenkapital 30-06-2022	125.000	34.499.886	0	34.624.886

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	270.176	291.761
Pensioner	93.408	83.408
Andre omkostninger til social sikring	3.090	2.205
	<u>366.674</u>	<u>377.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	803.440
Udskudt skat af årets resultat	-666.414	3.538
	<u>-666.414</u>	<u>806.978</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>96.284</u>	<u>96.284</u>
Kostpris ultimo	<u>96.284</u>	<u>96.284</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-96.284</u>	<u>-96.284</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-96.284</u>	<u>-96.284</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>15.699.922</u>	<u>15.699.922</u>
Kostpris ultimo	<u>15.699.922</u>	<u>15.699.922</u>
Værdireguleringer primo	-1.089.182	-944.482
Årets værdireguleringer	402.237	-144.700
Værdireguleringer ultimo	<u>-686.945</u>	<u>-1.089.182</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.012.977</u>	<u>14.610.740</u>

Der er foretaget beregning af dagsværdi for ejendommene. Beregningen har taget udgangspunkt i afkastsats på 7%. Ejendommene omfatter beboelsesejendomme der er beliggende i Ribe, Rødding og Lintrup.

5. Kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Binderup Mølle Dambrug A/S	Nibe	30,06	-7.899.823	-2.624.806
			<u>-7.899.823</u>	<u>-2.624.806</u>

6. Langfristet gæld

Af langfristet gæld forfalder ca. 700 tkr. efter mere end 5 år.

Noter

2021/22

2020/21

7. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale, der resterer 8,5 ydelser på i alt kr. 50.966. Restværdi ved udløb kr. 189.000.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Realkreditpantebrev pålydende 2.000 tkr. til Nordea Kredit Realkreditaktieselskab til sikkerhed for Kongevej 6, 6630 Rødding. Bogført værdi af pantsat aktiv udgør 3.496 tkr.